

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **01-21-002-AA-000** **Aljaraque** (1814) v.4.1.1-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	7.090.049,16	7.090.049,16	623.455,05	168.183,67	1.088.849,33	7.830.905,41	-0,91	
2 Impuestos indirectos	239.810,53	239.810,53	286.781,11	246.044,33	472,86	239.810,53	0,20	
3 Tasas y otros ingresos	1.131.978,19	1.133.378,19	770.413,59	546.416,94	80.605,63	878.986,66	-0,32	
4 Transferencias corrientes	6.029.464,19	7.012.315,93	6.293.372,19	3.313.404,55	128.125,47	7.100.000,00	-0,10	
5 Ingresos patrimoniales	211.828,47	211.828,47	158.940,51	115.379,50	8.091,39	220.000,00	-0,25	
6 Enajenación de inversiones reales	163.786,83	165.787,75	0,00	0,00	0,00	200.000,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	-46.883,40	-70.434,84	36.628,19	-35.000,00		
8 Activos financieros	0,00	3.140.843,65	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	14.866.917,37	18.994.013,68	8.086.079,05	4.318.994,15	1.342.772,87	16.434.702,60	-0,57	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	9.096.072,16	9.470.073,17	4.515.646,54	4.515.646,54	392.179,33	9.648.975,49	-0,52	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	2.385.250,00	3.469.271,93	1.492.320,87	1.396.362,73	222.490,27	2.700.000,00	-0,57	
3 Gastos financieros	336.983,18	297.483,18	184.067,53	184.067,53	30,79	308.942,86	-0,38	
4 Transferencias corrientes	1.390.168,87	1.431.525,56	1.010.394,89	592.268,85	37.468,25	1.273.712,84	-0,29	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	170.000,00	85.730,67	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	0,00	1.756.783,07	386.081,83	346.671,31	31.441,93	950.000,00	-0,78	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros	8.000,00	8.000,00	4.199,95	4.199,95	0,00	0,00	-0,48	
9 Pasivos financieros	287.245,38	297.251,77	148.261,50	148.261,50	0,00	297.251,77	-0,50	
Total Gastos	13.673.719,59	16.816.119,35	7.740.973,11	7.187.478,41	683.610,57	15.178.882,96	-0,54	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR